
 
 

“Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el 
Ministerio de Justicia y Derechos Humanos, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 
070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. 
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección 
web: https://sgd.minjus.gob.pe/gesdoc_web/login.jsp e ingresando el Tipo de 
Documento, Número y Rango de Fechas de ser el caso o 
https://sgd.minjus.gob.pe/gesdoc_web/verifica.jsp e ingresando Tipo de Documento, 
Número, Remitente y Año, según corresponda”. 

 
Página 1 de 3 

 
 

Resolución Directoral  
 

   N.° 0022-2022-JUS/DGJLR 
 0-2018-JUS/DGJLR 

Lima, 11 de enero de 2022 
 

VISTO, el Informe N.° 0022-2022-JUS/DGJLR-DPJFPJ, del 10 de enero 
de 2022; y, 
 

CONSIDERANDO: 
 

Que, mediante Decreto Supremo N.° 009-2014-JUS se aprobó el 
Reglamento del Decreto Ley N.° 26113 – Reglamento de la Ley del Servicio Civil de 
Graduandos, estableciendo las disposiciones obligatorias para la ejecución del 
programa Secigra Derecho a nivel nacional; 

 
Que, conforme con el artículo 8 del citado Reglamento, el Programa 

Secigra Derecho es aprobado mediante Resolución Ministerial del Sector Justicia y 
Derechos Humanos, en la que se determina la fecha de inicio y de finalización, 
señalando el monto mínimo del estipendio; 

 
Que, mediante la Resolución Ministerial N.° 0233-2021/JUS, publicada 

en el diario oficial El Peruano el 30 de noviembre de 2021, se aprobó el Programa 
Secigra Derecho 2022, fijando el monto mínimo del estipendio, los periodos de 
prestación y la fecha de inicio y fin del referido programa; 

 
Que, el literal f) del artículo 64 del Reglamento de Organización y 

Funciones del Ministerio de Justicia y Derechos Humanos, aprobado mediante Decreto 
Supremo N.° 013-2017-JUS, establece que la Dirección General de Justicia y Libertad 
Religiosa es competente para normar, promover, coordinar, desarrollar y supervisar el 
Servicio Civil de Graduandos - Secigra Derecho; 

 
Que, el artículo 59 del Reglamento de la Ley del Servicio Civil de 

Graduandos establece que la Dirección General de Justicia y Libertad Religiosa emite 
una Resolución Directoral de Asignación por cada ciudad del país donde se ejecute el 
Programa, según las vacantes ofrecidas y cubiertas en el proceso de selección; la que 
es puesta en conocimiento de las Oficinas Responsables del Secigra Derecho y de las 
unidades receptoras respectivas; 

   



 
 

“Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el 
Ministerio de Justicia y Derechos Humanos, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 
070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. 
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección 
web: https://sgd.minjus.gob.pe/gesdoc_web/login.jsp e ingresando el Tipo de 
Documento, Número y Rango de Fechas de ser el caso o 
https://sgd.minjus.gob.pe/gesdoc_web/verifica.jsp e ingresando Tipo de Documento, 
Número, Remitente y Año, según corresponda”. 

 
Página 2 de 3 

Que, el citado artículo señala también que la Resolución Directoral de 
Asignación contendrá: la relación de secigristas de cada universidad y su asignación a 
la unidad receptora; la fecha de inicio y término del servicio; los nombres de los jefes y 
supervisores de las oficinas responsables del Secigra Derecho de las universidades de 
la ciudad respectiva; y los nombres de los responsables de las unidades receptoras; 

 
Que, mediante documento de visto, la Dirección de Promoción de la 

Justicia y Fortalecimiento de la Práctica Jurídica comunica que se ha cumplido con el 
proceso de inscripción y de asignación de las y los estudiantes de Derecho de la ciudad 
de Cajamarca, elevando el proyecto de la Resolución Directoral de Asignación; 

 
Que, de conformidad con lo dispuesto por la Ley N.° 29809, Ley de 

Organización y Funciones del Ministerio de Justicia y Derechos Humanos; el Decreto 
Supremo N.° 013-2017- JUS, que aprueba el Reglamento de Organización y Funciones 
del Ministerio de Justicia y Derechos Humanos; el Decreto Ley N.° 26113, modificado 
por la Ley N.° 27687, que aprueba las normas relativas al Servicio Civil de Graduandos 
SECIGRA DERECHO, las normas reglamentarias establecidas en el Decreto Supremo 
N.° 009-2014-JUS y la Resolución Directoral N.° 101-2021-JUS/DGJLR que aprueba la 
Directiva N.° 001-2021-JUS/DGJLR, Directiva para el ejercicio de la función de 
fiscalización sobre el Servicio Civil de Graduandos; 
 

SE RESUELVE: 
 

Artículo 1.- ASIGNAR a las y los estudiantes de Derecho de la ciudad 
de Cajamarca que prestarán su Servicio Civil de Graduandos, en el marco del Programa 
Secigra Derecho 2022 en las unidades receptoras que aparecen registradas en los 
Reportes Alfabéticos de Secigristas, por universidad, que en anexo forma parte de la 
presente Resolución. 

 
La fecha de inicio y finalización del Programa Secigra Derecho 2022, es la establecida 
por Resolución Ministerial N° 0233-2021-JUS. 

 
Artículo 2.- REGISTRAR a las y los siguientes jefas y jefes y 

supervisoras y supervisores de las Oficinas Responsables del Secigra Derecho (ORSD), 
que tienen la responsabilidad de la ejecución del Programa Secigra Derecho en sus 
respectivas universidades: 
 
- Universidad Nacional de Cajamarca: 

Jefe de la ORSD  : José Luis López Nuñez 
Supervisor   : José Luis López Nuñez 
 

- Universidad Privada del Norte – Filial Cajamarca: 
Jefe de la ORSD  : Luis Carlos Polo Chavarri 
Supervisora  : Teresa del Carmen Ávila Vásquez 
Supervisora  : Marcia Patricia Rodriguez Urteaga 

 
Artículo 3.- REGISTRAR a las y los siguientes responsables de unidades 

receptoras de la ciudad de Cajamarca, que tienen a su cargo la ejecución del Programa: 
 
- Corte Superior de Justicia de Cajamarca: 

Percy Guillermo Soriano Bazán 



 
 

“Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el 
Ministerio de Justicia y Derechos Humanos, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 
070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. 
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección 
web: https://sgd.minjus.gob.pe/gesdoc_web/login.jsp e ingresando el Tipo de 
Documento, Número y Rango de Fechas de ser el caso o 
https://sgd.minjus.gob.pe/gesdoc_web/verifica.jsp e ingresando Tipo de Documento, 
Número, Remitente y Año, según corresponda”. 

 
Página 3 de 3 

 
- Ministerio Público de Cajamarca: 

Germán Leocadio Dávila Gabriel 
 
- Ministerio de Justicia y Derechos Humanos – Dirección Distrital de Defensa 

Pública y Acceso a la Justicia de Cajamarca:  
Andy William Guevara Acuña 

 
- Oficina Defensorial de Cajamarca: 

Agustín Fernando Moreano Díaz 
 

- Procuraduría Pública Anticorrupción Descentralizada de Cajamarca: 
Carlos Alberto Oblitas Salazar 

 
- Universidad Nacional de Cajamarca – Asesoría Jurídica: 

Segundo Berardo Escalante Zumaeta 
 

- Municipalidad Provincial de Cajamarca: 
Edwin Orlando Casanova Mosqueira 

 
- Dirección Regional de Transportes y Comunicaciones de Cajamarca: 

Ronald Elward Salazar Chávez 
 

Artículo 4.- DISPONER que la Dirección de Promoción de la Justicia y 
Fortalecimiento de la Práctica Jurídica notifique la presente Resolución a las y los jefas 
y jefes de las Oficinas Responsables del Secigra Derecho de las Facultades de Derecho 
de las universidades; y a las y los responsables de las unidades receptoras, indicadas 
precedentemente.  
 

Artículo 5.- DISPONER que la Dirección de Promoción de la Justicia y 
Fortalecimiento de la Práctica Jurídica gestione la publicación de la presente resolución 
directoral en el Portal Web del Ministerio de Justicia y Derechos Humanos 
(www.minjus.gob.pe) 
 

Regístrese y comuníquese. 
 
 

 
 
 

Firmado digitalmente por: 
CARLOS DAVID SALAS OJEDA 

Director General de Justicia y Libertad Religiosa 
Ministerio de Justicia y Derechos Humanos 



REPORTE ALFABÉTICO DE SECIGRISTAS
Fecha y Hora:

Estado: ACTIVO - Asignación: TODOS - Año: 2022

Provincia: CAJAMARCA

Departamento: CAJAMARCA

Usuario: vsalazar

10/01/2022 13:04:18

Universidad: UNIVERSIDAD NACIONAL DE CAJAMARCA

Código Apellidos y Nombre(s) Unidad Receptora Promedio Ponderado ObservacionesTipo de Asignación

CAJAMARCA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CAJAMARCA

20220391 ACUÑA ORDINOLA ROMEL
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE CAJAMARCA

REGULAR MODALIDAD PRESENCIAL0.00

20220394 BURGA GUIVAR PIERO ALEXANDRO
MINISTERIO PUBLICO CAJAMARCA

REGULAR MODALIDAD MIXTA15.89

20220415 BUSTAMANTE GONZÁLES SHERLY MARDELY
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CAJAMARCA ASESORIA
JURIDICA

REGULAR M. PRESENCIAL14.55

20220402 CABRERA ESTELA OLENKA PAMELA
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE CAJAMARCA

REGULAR M. PRESENCIAL0.00

20220481 CASAS AZAÑERO NILSON ROLANDO MINISTERIO DE JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS
DIRECCION DISTRITAL DE DEFENSA PUBLICA Y ACCESO A
LA JUSTICIA DE CAJAMARCA

REGULAR M. REMOTA13.47

20220473 CASTREJÓN LLANOS RUTH NOEMÍ
DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y
COMUNICACIONES DE CAJAMARCA

REGULAR M. PRESENCIAL13.72

20220400 CHUQUIMANGO LÓPEZ CARLITA YAMALÍ
MINISTERIO PUBLICO CAJAMARCA

REGULAR M. PRESENCIAL15.12

20220476 CORREA SALCEDO ZORAIDA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CAJAMARCA

REGULAR M. PRESENCIAL13.58

20220399 COSAVALENTE RAMÍREZ JAN PIERO
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE CAJAMARCA

REGULAR M. PRESENCIAL15.40

20220401 COTRINA BECERRA SOL DE MARÍA NICOLLE
MINISTERIO PUBLICO CAJAMARCA

REGULAR M. MIXTA15.09

20220453 CUBAS PÉREZ LEYDI DIANA
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE CAJAMARCA

REGULAR M. PRESENCIAL14.49

20220457 CUEVA VÁSQUEZ GIAN FRANCO
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE CAJAMARCA

REGULAR M. PRESENCIAL14.39

Sistema del Servicio Civil de Graduandos Derecho  - SECIGRA V2 4Página  1 /

MAGUIÑA 
MESTA Maribel 
Neraida FAU 
20131371617 
soft 
2022.01.10 
18:53:14 -05'00'

Rectangle

Rectangle



REPORTE ALFABÉTICO DE SECIGRISTAS
Fecha y Hora:

Estado: ACTIVO - Asignación: TODOS - Año: 2022

Provincia: CAJAMARCA

Departamento: CAJAMARCA

Usuario: vsalazar

10/01/2022 13:04:18

Universidad: UNIVERSIDAD NACIONAL DE CAJAMARCA

Código Apellidos y Nombre(s) Unidad Receptora Promedio Ponderado ObservacionesTipo de Asignación

CAJAMARCA

20220413 DÍAZ ALARCÓN ROSA MARILÚ
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE CAJAMARCA

REGULAR M. PRESENCIAL14.75

20220472 DÍAZ MORALES DIEGO ÁLVARO
DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y
COMUNICACIONES DE CAJAMARCA

REGULAR M. PRESENCIAL13.73

20220465 DÍAZ SILVA VICTOR
DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y
COMUNICACIONES DE CAJAMARCA

REGULAR M. PRESENCIAL14.11

20220464 DÍAZ VERA ALEX FERNANDO
MINISTERIO PUBLICO CAJAMARCA

REGULAR M. MIXTA14.12

20220454 ECHEVERRÍA FERNÁNDEZ CARMEN ISABEL
MINISTERIO PUBLICO CAJAMARCA

REGULAR M. MIXTA14.45

20220466 ESTACIO CERQUÍN LISSETH ANGELY
DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y
COMUNICACIONES DE CAJAMARCA

REGULAR M. PRESENCIAL13.95

20220463 FERNÁNDEZ RAMOS ROSA ISABEL
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE CAJAMARCA

REGULAR M. PRESENCIAL14.12

20220455 GALLO CHÁVEZ GUNEL MARISELLY
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE CAJAMARCA

REGULAR M. PRESENCIAL14.44

20220397 GARCÍA ALCÁNTARA ALESSANDRA VALERIA
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE CAJAMARCA

REGULAR M. PRESENCIAL15.40

20220410 GONZALES CUBAS SINTIA
MINISTERIO PUBLICO CAJAMARCA

REGULAR M. MIXTA14.95

20220418 GÓMEZ NARRO GUADALUPE DE LOS ÁNGELES
MINISTERIO PUBLICO CAJAMARCA

REGULAR M. MIXTA0.00

20220461 HERNÁNDEZ LLANOS JEAN CARLOS
MINISTERIO PUBLICO CAJAMARCA

REGULAR M. MIXTA14.20

Sistema del Servicio Civil de Graduandos Derecho  - SECIGRA V2 4Página  2 /

MAGUIÑA 
MESTA Maribel 
Neraida FAU 
20131371617 
soft 
2022.01.10 
18:53:26 -05'00'

Rectangle

Rectangle



REPORTE ALFABÉTICO DE SECIGRISTAS
Fecha y Hora:

Estado: ACTIVO - Asignación: TODOS - Año: 2022

Provincia: CAJAMARCA

Departamento: CAJAMARCA

Usuario: vsalazar

10/01/2022 13:04:18

Universidad: UNIVERSIDAD NACIONAL DE CAJAMARCA

Código Apellidos y Nombre(s) Unidad Receptora Promedio Ponderado ObservacionesTipo de Asignación

CAJAMARCA

20220392 HINOSTROZA CHÁVEZ MILAGROS TATIANA
MINISTERIO PUBLICO CAJAMARCA

REGULAR MODALIDAD MIXTA15.89

20220477 HORNA BRIONES ANDERSON HOMAR
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CAJAMARCA

REGULAR M. PRESENCIAL13.54

20220414 HUAMÁN FLORES ELIZABETH
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CAJAMARCA ASESORIA
JURIDICA

REGULAR M. PRESENCIAL14.75

20220411 LABORIANO CASTILLO VERÓNICA ELIZABETH
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE CAJAMARCA

REGULAR M. PRESENCIAL14.91

20220458 LABORIANO SUÁREZ LISBET MILAGROS
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE CAJAMARCA

REGULAR M. PRESENCIAL14.38

20220471 LLOVERA SILVA AURELIO
DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y
COMUNICACIONES DE CAJAMARCA

REGULAR M. PRESENCIAL13.89

20220462 MALAVER PÉREZ KARLA FIORELA
MINISTERIO PUBLICO CAJAMARCA

REGULAR M MIXTA14.96

20220459 MEMBRILLO VÁSQUEZ CLAUDIA PAOLA
OFICINA DEFENSORIAL DE CAJAMARCA

REGULAR M. PRESENCIAL14.38

20220479 PEREGRINO CHUQUIVIGUEL MERLY PAOLA MINISTERIO DE JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS
DIRECCION DISTRITAL DE DEFENSA PUBLICA Y ACCESO A
LA JUSTICIA DE CAJAMARCA

REGULAR M. REMOTA13.53

20220409 RABANAL MARÍN ELVIS MIKE
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE CAJAMARCA

SIN ASIGNACION M. PRESENCIAL15.04

20220412 RODRÍGUEZ VILLANUEVA LISBETH MARDELI
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE CAJAMARCA

REGULAR M. PRESENCIAL14.86

20220470 RUBIO TIRADO ANA RAQUEL
PROCURADURIA PUBLICA ANTICORRUPCION
DESCENTRALIZADA DE CAJAMARCA

REGULAR M. MIXTA13.93

Sistema del Servicio Civil de Graduandos Derecho  - SECIGRA V2 4Página  3 /

MAGUIÑA 
MESTA Maribel 
Neraida FAU 
20131371617 
soft 
2022.01.10 
18:53:42 -05'00'

Rectangle

Rectangle



REPORTE ALFABÉTICO DE SECIGRISTAS
Fecha y Hora:

Estado: ACTIVO - Asignación: TODOS - Año: 2022

Provincia: CAJAMARCA

Departamento: CAJAMARCA

Usuario: vsalazar

10/01/2022 13:04:18

Universidad: UNIVERSIDAD NACIONAL DE CAJAMARCA

Código Apellidos y Nombre(s) Unidad Receptora Promedio Ponderado ObservacionesTipo de Asignación

CAJAMARCA

20220468 SALAZAR RODAS EVIN IVAN
PROCURADURIA PUBLICA ANTICORRUPCION
DESCENTRALIZADA DE CAJAMARCA

REGULAR M. MIXTA13.95

20220417 SALDAÑA SALDAÑA JUDITH MILAGROS
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE CAJAMARCA

REGULAR M. PRESENCIAL14.54

20220398 SANCHEZ CHAVEZ VANESSA SHASELL
MINISTERIO PUBLICO CAJAMARCA

REGULAR M. MIXTA0.00

20220416 SILVA ESTELA XIOMARA SIRÉ
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CAJAMARCA ASESORIA
JURIDICA

REGULAR M. PRESENCIAL14.54

20220395 SOTO ASTOPILCO ARIETA
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE CAJAMARCA

REGULAR M. PRESENCIAL15.50

20220480 TUCTO RAFAEL KARINA ZENAIDA MINISTERIO DE JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS
DIRECCION DISTRITAL DE DEFENSA PUBLICA Y ACCESO A
LA JUSTICIA DE CAJAMARCA

REGULAR M. REMOTA13.50

20220474 VARGAS DELGADO LUIS FERNANDO MINISTERIO DE JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS
DIRECCION DISTRITAL DE DEFENSA PUBLICA Y ACCESO A
LA JUSTICIA DE CAJAMARCA

REGULAR M. REMOTA13.67

20220475 VERÁSTEGUI HERNÁNDEZ LENIN RAMIRO
MINISTERIO PUBLICO CAJAMARCA

REGULAR M. MIXTA13.66

Total Secigristas Asignados: 44

Sistema del Servicio Civil de Graduandos Derecho  - SECIGRA V2 4Página  4 /

MAGUIÑA 
MESTA Maribel 
Neraida FAU 
20131371617 
soft 
2022.01.10 
18:53:34 -05'00'

Rectangle

Rectangle



REPORTE ALFABÉTICO DE SECIGRISTAS
Fecha y Hora:

Estado: ACTIVO - Asignación: TODOS - Año: 2022

Provincia: CAJAMARCA

Departamento: CAJAMARCA

Usuario: vsalazar

10/01/2022 13:05:57

Universidad: UNIVERSIDAD PRIVADA DEL NORTE - FILIAL CAJAMARCA

Código Apellidos y Nombre(s) Unidad Receptora Promedio Ponderado ObservacionesTipo de Asignación

CAJAMARCA

UNIVERSIDAD PRIVADA DEL NORTE - FILIAL CAJAMARCA

20220499 ARMAS CHÁVEZ SILVANA TEÓFILA MINISTERIO DE JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS
DIRECCION DISTRITAL DE DEFENSA PUBLICA Y ACCESO A
LA JUSTICIA DE CAJAMARCA

REGULAR M. REMOTA13.68

20220500 BARBOZA VERGARA PEDRO ALEXANDER LEONARDO
DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y
COMUNICACIONES DE CAJAMARCA

REGULAR M. PRESENCIAL13.61

20220491 CHILÓN HERAS ANA LUCÍA
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE CAJAMARCA

REGULAR M. PRESENCIAL14.75

20220494 CORTEZ MARÍN FRANCO HAMILTON
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE CAJAMARCA

REGULAR M. PRESENCIAL14.51

20220485 CRUZADO RUIZ ALEJANDRA LIZBETH
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE CAJAMARCA

REGULAR M. PRESENCIAL17.30

20220488 CUZCO CERQUÍN PATTY MABEL
MINISTERIO PUBLICO CAJAMARCA

REGULAR M. MIXTA15.19

20220489 ENCO ACOSTA ROSMERY EMELI
MINISTERIO PUBLICO CAJAMARCA

REGULAR M. MIXTA14.92

20220498 LLANOS JAVE DIANA ESTHEFANIA
MINISTERIO PUBLICO CAJAMARCA

REGULAR M. MIXTA14.29

20220493 MARAVI SUAREZ YULIANA LISETH
OFICINA DEFENSORIAL DE CAJAMARCA

REGULAR M. PRESENCIAL14.58

20220492 MENDOZA ALCALDE ADRIANA CRISTINA
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE CAJAMARCA

REGULAR MODALIDAD PRESENCIAL14.59

20220487 MIRANDA SÁNCHEZ EDWIN ERMISS
MINISTERIO PUBLICO CAJAMARCA

REGULAR M. MIXTA15.47

20220495 QUISPE VELASQUEZ TESSY KATY
MINISTERIO PUBLICO CAJAMARCA

REGULAR M. MIXTA14.47

Sistema del Servicio Civil de Graduandos Derecho  - SECIGRA V2 2Página  1 /

MAGUIÑA MESTA 
Maribel Neraida 
FAU 
20131371617 
soft 
2022.01.10 
18:52:40 -05'00'

Rectangle

Rectangle



REPORTE ALFABÉTICO DE SECIGRISTAS
Fecha y Hora:

Estado: ACTIVO - Asignación: TODOS - Año: 2022

Provincia: CAJAMARCA

Departamento: CAJAMARCA

Usuario: vsalazar

10/01/2022 13:05:57

Universidad: UNIVERSIDAD PRIVADA DEL NORTE - FILIAL CAJAMARCA

Código Apellidos y Nombre(s) Unidad Receptora Promedio Ponderado ObservacionesTipo de Asignación

CAJAMARCA

20220486 RODRÍGUEZ CHÁVEZ BEATRIZ MERCEDES
DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y
COMUNICACIONES DE CAJAMARCA

REGULAR M. PRESENCIAL15.92

20220501 ROQUE SALAS ANDREA CECILIA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CAJAMARCA

REGULAR M. PRESENCIAL13.47

20220497 VÁSQUEZ GAONA MARTHIN ALEJANDRO
CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE CAJAMARCA

REGULAR M. PRESENCIAL14.42

Total Secigristas Asignados: 15

Sistema del Servicio Civil de Graduandos Derecho  - SECIGRA V2 2Página  2 /

MAGUIÑA 
MESTA Maribel 
Neraida FAU 
20131371617 
soft 
2022.01.10 
18:52:55 -05'00'

Rectangle

Rectangle


